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PROTOKÓŁ  Nr XXVI/2017 

z przebiegu XXVI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Zastępcę Burmistrza, Panią Anetę 

Nawracała Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli mediów 

oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XV sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku  

o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 11 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią 

załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

 

Nieobecni: 

Wioleta Muszyńska 

Jacek Woźny 

Grzegorz Bielecki 

 

 

Do pkt. 2. 

 

Na obrady rady przybyła radna Wioleta Muszyńska. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 13 radnych. 

 

Wybór Sekretarza obrad 

 

Przewodniczący Rady przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił kandydaturę 

radnego Jacka Woźnego. Pan Jan Mazur poinformował, że radny telefonicznie poinformował 

o możliwym spóźnieniu, niemniej jednak chciałby pełnić obowiązki Sekretarza obrad. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie: 

- za pełnieniem przez radnego Jacka Woźnego funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej 

sesji Rady - głosowało 13 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady został radny Jacek Woźny. 

  

Do pkt.3. 

 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji  

2.  Wybór Sekretarza obrad 
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3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  

     końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2016 rok 

9.   Podjęcie uchwał: 

    a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

        Gminy Zbąszynek na lata 2017 – 2027 (projekt nr 1) 

    b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 2)  

    c) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

       Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na rok 2017  

       (projekt nr 3) 

   d) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 

       Wytrzeźwień w Raculi (projekt nr 4) 

   e) w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby 

       fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 5) 

   f) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zbąszynek na  

       lata 2017-2019 (projekt nr 6) 

  g) w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku (projekt nr 7) 

  h) w sprawie przystąpienia do zmiany studium  uwarunkowań i kierunków  

      zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek w obrębie geodezyjnym  

      wsi Kosieczyn (projekt nr 8) 

  i) w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania  

    przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Kosieczyn (projekt nr 9) 

  j) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  

      przestrzennego miasta Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie 

      wsi Chlastawa (projekt nr 10) 

 k) w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w  

      Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 11) 

 l) w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w  

    Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 12) 

10. Odpowiedzi na interpelacje  

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 

12.  Zakończenie obrad 

 

Na obrady sesji przybył radny Jacek Woźny. 

Aktualna liczba biorących udział w sesji: 14 radnych 

 

Burmistrz Zbąszynka wprowadził zmianę w tytule projektu uchwały nr 10. 

Porządek obrad po zmianie przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji  

2.  Wybór Sekretarza obrad 

3.  Przyjęcie porządku obrad 

4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
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5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

7.  Interpelacje i zapytania 

8. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  

     końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2016 rok 

9.   Podjęcie uchwał: 

    a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

         Gminy Zbąszynek na lata 2017 – 2027 (projekt nr 1) 

    b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 2)  

    c) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

       Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na rok 2017  

       (projekt nr 3) 

   d) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 

       Wytrzeźwień w Raculi (projekt nr 4) 

   e) w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby 

       fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 5) 

   f) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zbąszynek na  

       lata 2017-2019 (projekt nr 6) 

  g) w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku (projekt nr 7) 

  h) w sprawie przystąpienia do zmiany studium  uwarunkowań i kierunków  

      zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek w obrębie geodezyjnym  

      wsi Kosieczyn (projekt nr 8) 

  i) w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania  

     przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Kosieczyn (projekt nr 9) 

  j) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

     przestrzennego dla terenów przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek  

     (projekt nr 10) 

 k) w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w  

      Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 11) 

 l)  w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w  

    Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 12) 

10. Odpowiedzi na interpelacje  

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 

12.  Zakończenie obrad 

 

Porządek obrad po zmianie przyjęto jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

 

 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 11 porządku 

obrad. 
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Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym.  /Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym. /Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

Burmistrz Zbąszynka odniósł się pokrótce do konieczności wprowadzenia zmian  

w projektach uchwał związanych z zagospodarowaniem przestrzennym, które przedłożono 

pod obrady sesji. Pan Wiesław Czyczerski poinformował, że podyktowane zostały one 

planowanymi inwestycjami w ww. terenie. 

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym. /Informacja z działalności referatów UM w okresie od 22 grudnia 2016 r. do 

25 stycznia 2017 r. stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 7 

 Interpelacje i zapytania  

 

Nie zgłoszono. 

 

 

Do pkt. 8  

 

Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  

końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2016 rok 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. temat został szczegółowo omówiony przez 

Burmistrza Zbąszynka na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 18.01.2017 r. 

Pan Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe pytania. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Rada Miejska w Zbąszynku w obecności 14 radnych jednogłośnie przyjęła 

przedstawioną informację. 
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Do pkt. 9  

    

               Podjęcie uchwał 

a. 

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały  w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 

2017 – 2027 (projekt nr 1), uwzględniając jednocześnie poprawki wprowadzone od czasu 

wspólnego posiedzenia komisji. 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu. 

Radny Marek Pych zapytał o to czym podyktowane są zmiany w tytule pierwotnej uchwały?. 

Skarbnik Gminy oznajmiła, że zmiany podyktowane są planami zaciągnięcia pożyczki  

w roku przyszłym, która zakłada roczną karencję. To powoduje wydłużenie okresu spłaty 

zadłużenia do 2029 r., natomiast uchwała w sprawie WPF nie może być krótsza niż ww. 

okres zadłużenia.    

Radny Marek Pych zauważył, że wprowadzane zmiany w uchwale mają związek  

z modernizacją oczyszczalni ścieków w Zbąszynku. Radny zapytał czy zmiana WPF 

mogłaby zostać wprowadzona po formalnej ocenie wniosku o dofinansowanie zadania  

w Urzędzie Marszałkowskim? 

Skarbnik Gminy poinformowała, że w załączniku do wniosku o dofinansowanie wymagane 

jest wskazanie zabezpieczenia w budżecie Gminy środków na realizację zadania. 

  

Burmistrz Zbąszynka podkreślił, że w przypadku negatywnej oceny ww. wniosku 

wymagana będzie odrębna dyskusja, ponieważ koszty zadania i potrzeba wydatkowania 

środków z budżetu będzie bardzo duża. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/1/2017  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zbąszynek na lata 2017 – 2027.  

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/1/2017 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2017 – 2027 została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały  w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok,  uwzględniając jednocześnie 

poprawki wprowadzone od czasu wspólnego posiedzenia komisji. 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 
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stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały. 

Radny Wojciech Półtorak zapytał czy kwota 67 tyś zł jest dotacją celową czy 

przetasowaniem między działami? 

Pani Aneta Nawracała poinformowała, że jest to planowane dofinansowanie do 

modernizacji oczyszczalni w roku bieżącym zakładając, że będzie ono realizowane. Pani 

Skarbnik podkreśliła, że w tym roku po zmianie kwalifikacji środki z Unii Europejskiej  

w ramach Lubuskiego Programu Operacyjnego należy księgować w paragrafie 6257 czyli 

tak, jak w załączniku nr 1 do przedmiotowej uchwały. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/2/2017  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/2/2017 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Zbąszynek na rok 2017 (projekt nr 3). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/3/2017 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Zbąszynek na rok 2017. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/3/2017 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Zbąszynek na rok 2017 została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

 

d. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi (projekt nr 4). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo  

z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił stanowiska 

Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 

zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/4/2017 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 

Wytrzeźwień w Raculi.  
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W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/4/2017 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 

utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie dotacji udzielanych 

niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby fizyczne lub osoby prawne na 

terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 5). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały. 

Radna Beata Żelechowska zapytała o wysokość dotacji przypadającej na jednego 

przedszkolaka, która wynika z ww. uchwały? 

Burmistrz Zbąszynka poinformował, że wysokość dotacji to 424,38 zł. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/5/2016  

w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom prowadzonym przez osoby 

fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/5/2016 w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom 

prowadzonym przez osoby fizyczne lub osoby prawne na terenie Gminy Zbąszynek 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

f) 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zbąszynek na lata 2017-2019 (projekt nr 6). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/6/2017 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zbąszynek na lata 

2017-2019. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/6/2017 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

w Gminie Zbąszynek na lata 2017-2019 została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 
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g) 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie zmiany statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zbąszynku (projekt nr 7). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały. 

Radny Marek Pych skierował wątpliwość co do zapisu § 1 w zakresie określenia zmian  

w wymienianych uchwałach. 

Burmistrz Zbąszynka oznajmił, że zapis jest poprawny. W uzupełnieniu Pan Jan 

Makarewicz podkreślił, że  ww. zapis był konsultowany z radcą prawnym. Ponadto  

w planach uwzględnia się konieczność ujednolicenia treści statutu OPS.  

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/7/2017 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

XXVI/7/2017 w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku 

została podjęta jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

h) 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta  

i Gminy Zbąszynek w obrębie geodezyjnym wsi Kosieczyn (projekt nr 8). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały. 

Pan Marek Pych zapytał czy coś się zmieniło jeśli chodzi o organizację turbin wiatrowych  

w związku ze zmienioną od czasu komisji wersją rysunku załącznika? Radny chciał wiedzieć 

również jaki będzie zakres rozbudowy mieszkalnej Kosieczyna w związku z powstaniem 

turbin wiatrowych w obszarze wskazanym w uchwale? 

Burmistrz Zbąszynka poinformował, że obszar został poszerzony maksymalnie w związku  

z raportami oddziaływania na środowisko. Pan Wiesław Czyczerski podkreślił, że farmy 

wiatrowe ograniczają możliwości rozbudowy i trzeba mieć tę świadomość. 

Radny Wojciech Półtorak zapytał na jakich numerach ewidencyjnych działek będą stały 

wiatraki?  

W odpowiedzi Pan Wiesław Czyczerski poinformował, że możemy określić obszar działek, 

nie numery. Lokalizacja wiatraków skoncentrowana jest w obszarze, który inwestor przejął 

bądź ma nawiązaną współpracę z właścicielami gruntów. 
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Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, przy 11 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących” 

podjęła Uchwałę Nr XXVI/8/2017 w sprawie przystąpienia do zmiany studium  uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek w obrębie 

geodezyjnym wsi Kosieczyn. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

XXVI/8/2017 w sprawie przystąpienia do zmiany studium  uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek w obrębie geodezyjnym 

wsi Kosieczyn została podjęta przy 11 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących”.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

i) 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w obrębie wsi Kosieczyn (projekt nr 9). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się 

szczegółowo z projektem uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 

stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, przy 11 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących”  

podjęła Uchwałę Nr XXVI/9/2017 w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Kosieczyn. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/9/2017 w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie wsi Kosieczyn 

została podjęta przy 11 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących”.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

j) 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

przemysłowych w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek (projekt nr 10). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego projektu uchwały,  

Radny Jacek Woźny zapytał czy wiadomo już co będzie wybudowane naprzeciwko jeziorka 

koźlarskiego? 

Burmistrz Zbąszynka poinformował, że jest to teren przeznaczony pod działalność 

przemysłową, póki co natomiast stanowi on obszar rezerwy terenowej IKEA. 

Wobec braku innych pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, przy 13 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” 

podjęła Uchwałę Nr XXVI/10/2017 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych  

w obrębie wsi Chlastawa Gmina Zbąszynek. 
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 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/10/2017 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych w obrębie wsi 

Chlastawa Gmina Zbąszynek została podjęta przy 13 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

k) 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przekazania skargi  

z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej 

rozpoznania (projekt nr 11). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/11/2017 

w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/11/2017 w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

l) 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przekazania skargi  

z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej 

rozpoznania (projekt nr 12). 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXVI/12/2017 

w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXVI/12/2017 w sprawie przekazania skargi z dnia 10.01.2017 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 10 

 

 Odpowiedzi na interpelacje 

Nie zgłoszono. 
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Do pkt. 11 

 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

Pan Marek Pych nawiązał do podjętych na sesji dwóch uchwał w sprawie zmiany studium  

i opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kosieczyna. Radny  

wyraził obawę, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego będzie blokował 

rozwój budownictwa  w obszarze Kosieczyna.  

 

Następnie w ramach oświadczeń i wolnych wniosków głos zabrał Przewodniczący Rady, 

który zapoznał radnych z korespondencją, która wpłynęła do biura Rady w okresie 

międzysesyjnym oraz terminami lutowych obrad Rady. 

/Informacja nt. korespondencji stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Na koniec Pan Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez czas 

trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. Następnie 

zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

 

- za przyjęciem protokołu z XXV zwyczajnej  sesji Rady z dnia 22.12.2016 r. głosowano 

- 14 głosów „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół  

z XXV zwyczajnej sesji z dnia 22.12.2016 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności 

14 radnych. 

Do pkt.12 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie  1430 zamknął XXVI 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                             Jacek Woźny                                Jan Mazur 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


